

Reviewer #1:

Q1: Nicely written manuscript. Please consider to work with a radiologist to implement the clinical usefulness of what you write.

A1: Thank you for your comments.

Reviewer #2:

Q1: It is a nice overview of the present status of AI in abdominal imaging. There are few grammatical errors which have to be corrected when resubmitting. Thanks

A1: Thank you for your comments. We have revised the grammar of the manuscript.

Editor:

Q1: The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions.

A1: Thanks for your comments, we have added the "Author Contributions" section.

Q2: The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s).

A2: Thank you for your comments, we have uploaded the funding information.

Q3: PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references.

A3: Thank you for your comments. We have added PMID and DOI to the references and listed all the authors of the references.